
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

農林商工部 農林課 指名競争入札 契約の日 令和4年12月16日 令和4年9月29日

（単位：円）
備　　考

落札

無効

無効

森林組合おわせ

有限会社芭蕉農林

入札価格

佐藤林業 4,200,000

中勢森林組合

鈴鹿森林組合

4,300,000

4,300,000

三重県森林組合連合会 4,180,000

三重県森林組合連合会 三重県津市桜橋１丁目１０４番地

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

4,408,000 4,180,000 4,598,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項
入札者の名称

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

森林経営管理制度による森林整備調査業務　１式
　林班5039準林班イ・ウ・エ
　周囲測量　　　　７ｋｍ
　標準値調査　　１６箇所
　集積計画案作成　　１式

場　　　所

いなべ市藤原町古田地内

名　　　称

いなべ市藤原町古田地区森林整備調査等業務


